
平成 30年６月 10日 

関係各位 

                      長野県高等学校体育連盟 

                            卓球専門部部長 原  良 通 

（公印省略） 

 

 平成 30年度北信越高等学校体育大会卓球競技会 

 兼 第 58回北信越高等学校対抗卓球選手権大会 

参加者・応援者の皆さんへ （連絡） 

 

入梅の候 皆様にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素より北信越高等

学校体育連盟卓球専門部発展のために絶大なる御支援を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

 さて、今大会について、参加者および応援者の皆さんに下記について連絡します。よろし

くお願いいたします。 

 

記 

 

連絡１ 

ホワイトリングに入場するときに大会参加選手ならびに応援者の皆さんは上履きを 

ご用意ください。 

なお、入り口でスリッパの販売（1足８０～１００円）があります。 

      

連絡２ 

   大会関係の連絡・大会結果は長野県高体連卓球専門部ホームページに掲載します。 

      

     「長野県高体連卓球専門部」 http://www.ngn-hssp.org/takkyu/ 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先    〒381-8570   長野県長野市吉田２－１２－９ 

                   長野県長野吉田高等学校 千村 正純 

                      Tel 026-241-6161  Fax 026-241-9737 

                   携帯（090）4706-9979 

  


